[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第５条関係）

一宮町住宅用省エネルギー設備設置補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　一宮町長　様
申請者　住所
氏名
電話番号

一宮町住宅用省エネルギー設備設置補助金の交付を受けたいので、一宮町住宅用省エネルギー設備設置補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	設置場所

	住宅等の所有者氏名

	※申請者と所有者が異なる場合は下記に所有者の署名をお願いします。
私は、私の所有する住宅に補助金申請者が一宮町住宅用省エネルギー設備等設置補助金の交付対象となる設備を設置することについて、同意しています。

	補助対象設備の種類
※該当設備に☑

□ 家庭用燃料電池システム(エネファーム)
□ 定置用リチウムイオン蓄電システム
－□ 太陽光発電システム設置済み
－□ 太陽光発電システムと同時に設置

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事着工予定
	　　　　　年　　月　　日

	工事完了予定
	　　　　　年　　月　　日

	補助対象設備を設置
する建物等の種類別
（いずれかに○印を
すること。）
	１　既存の住宅に補助対象設備を設置する。
２　住宅を購入し、補助対象設備を設置する。
３　住宅の新築に併せて補助対象設備を設置する。
（２・３の場合　入居予定　　　　　年　　月）

添付書類
１　事業計画書（別記第１号の２様式）
２　補助対象設備の設置に係る経費の内訳が記載された工事請負契約書等の写し
３　補助対象設備の技術仕様が確認できる書類の写し
４　補助対象設備の設置予定図面
５　補助対象設備の設置工事着工前の現況写真（住宅全体、補助対象設備の設置予定場所等）
６　補助対象施設が定置用リチウムイオン蓄電システムの場合、且つ第3条第1項第4号アに該当する場合、太陽光モジュールが同項第5号の要件に適合していることを証明する書類
７　補助対象施設が定置用リチウムイオン蓄電システムの場合、且つ第3条第1項第4号イに該当する場合、工事請負契約書等の写し及び技術仕様が確認できる書類
７　納税証明書
８　その他町長が必要と認める書類

備考　この告示に基づき補助金の交付を受けて補助対象設備を設置した者は、町長から設置効果等に関する資料の提供を求められたときは、これに協力しなければなりません。